
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.11.2022 17:24
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022 № 729

г. Холм

Об утверждении Перечня подведомственных организаций, которые 
будут обеспечивать ведение официальных пабликов в информационной 

системе «Госпаблики»

В соответствии с пунктом 5 Перечня поручений Губернатора 
Новгородской области, данных по результатам оперативного совещания от 
31.10.2022, от 31.10.2022 № 127/ОС, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень подведомственных организаций, 
которые будут обеспечивать ведение официальных пабликов в 
информационной системе «Госпаблики».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                                       



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 02.11.2022 № 729

Перечень
подведомственных организаций, которые будут обеспечивать ведение 

официальных пабликов в информационной системе «Госпаблики»

1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Радуга» г. Холма;

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма;

3. Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г. 
Холма;

4. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Холмского 
муниципального райоа «Межпоселенческая библиотечная система»;

5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Холмская школа искусств»;

6. Муниципальное автономное учреждение культуры «Холмский центр 
культуры и досуга».


